
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.418.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliw w Gminie Skrzyszów stosowanych przy obliczaniu 
zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny jednostek paliw w Gminie Skrzyszów na rok szkolny 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego – 7,30 zł za litr; 

2) w przypadku  etyliny 95 – 7,84 zł za litr; 

3) w przypadku etyliny 98 – 8,45 zł za litr; 

4) w przypadku autogazu – 3,50 zł za litr; 

5) w przypadku energii elektrycznej – 2,06 zł za kWh. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4274


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T13:32:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




